2017～2018年度 No.1

第 10回 委員会名

 委員長名

開催　日時

開催　場所

○  L 中嶋　文夫　委員長 ○  L 高橋　美恵子 副委員長 ○  L 元田　秀治　副委員長

○  L 川口　学  副委員長  Ｌ 福田　守弘 アドバイザー ○  L 杉田　昇 　副委員長

○  L 江森　陽子　  委員 ○  L 小笠原　耕司　副委員長 ○  L 新淵　伸也　  委員

○  L 和﨑　健治　　委員  L 七戸　淳　　　  委員  L 相野谷　信之 委員

 L　島崎　政虎　 委員  L 市原　　晃毅   委員 ○  L 清水　健二　  委員

○  L　関　飛雄一　 委員 ○  L 中村　久文　   委員 ○  L　杉谷　洋二　　委員

○ Ｌ山本 憲一　キャビネット副幹事 ○ 城戸　正幸様　次長　　　電通 ○ 古川　吉人様　ディレクター電通

○ 山路　浩之様　　電通

1

2

3

4

5

6

7

9

作　成　者

委　員　会　報　告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会・進行　Ｌ　杉田　昇

開会挨拶　副委員長　Ｌ川口　学

委員長挨拶

　２０１8年5月30日 金曜日　　　　　　　１５時４５分　～　１７時００分

カドヤホテル

　出席オブザーバー

中長期ビジョン委員会

 L中嶋　文夫

出席者

議事録作成者　Ｌ杉谷　洋二

次　　　第

報告事項　キャビネット報告事項　担当副幹事　Ｌ山本　憲一

承認事項：第９回委員会議事録

複合報告事項　アドバイザー　L福田　守弘

①6/8(金)セミナー全体の流れについて　　　　　　　　中嶋委員長

③第2部上野「文化の杜」について　　　　　　　　　　　小笠原副委員長

②第1部ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸについて

　２０１８年　６月８日　　金曜日　　　13時集合

協議事項

次回開催日時
　　　　　　場所 赤十字センター　セミナー会場

　Ｌ杉谷　洋二

本日来賓のご紹介　　　副委員長　L小笠原　耕司

④当日の運営及びタイムスケジュール、役割分担について　　関L

⑤その他

1

2

3

発表予定の資料を元に内容確認。

③第2部上野「文化の杜」について　　　　　　　　　　　小笠原副委員長

来賓の電通、城戸様が発表予定の資料の説明。

④当日の運営及びタイムスケジュール、役割分担について　　　　関L

委員会は今回で最後となりました。これまでの討議を通して、中長期ビジョンの定義、オリパラ、

上野文化の杜等、形になりました。残りセミナーだけとなりまりましたので、皆さんよろしくお願いします。

セミナーの全体像の説明。メンバーに周知徹底を図る。

ここまで議論して結果をセミナーで発表したいと思います。

委員長挨拶　中嶋委員長

今期委員会は最後となり、セミナーを残すのみとなりました。

議　　　題

①6/8(金)セミナー全体の流れについて　　　　　　　　中嶋委員長

⑤その他

②第1部ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ・ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸについて　　　　　　　　　中嶋委員長

NTT東日本ビジネスイノベーション本部　北川様の資料確認。

皆さん、1年間ありがとうございました。

No.2

審議経過事項の概要

当日の運営等、資料を元に全メンバーの役割の分担を確認。

議事録作成者　　　L杉谷

これまで皆さんの活発な討議により、中長期のライオンズの役割が見えてきました。

引継ぎ案件もあり、これまでの討議内容をセミナーで周知できるようにがんばりましょう。

閉会挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　元田副委員長